
Duo Blanc & Noir piyano ikilisi klasik müzikten caza, Türk geleneksel müziğinden dünya 
müziklerine kadar uzanan sıra dışı repertuvarlarıyla dünya sahnelerinde dinleyicileri ile 
buluşmakta...

Duo Blanc & Noir’i oluşturan piyanist Selin Şekeranber ve Yudum Çetiner eğitimlerini 
Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, Moskova P.I.Çaykovski Devlet 
Konservatuvarı,  Lozan Devlet Konservatuvarı ve Hochschule für Musik und Theater 
München (Münih)’de solistik piyano eğitimi ve müzik pedagojisi eğitimlerini piyano ana 
dalında tamamladıktan sonra oda müziği üzerine çalışmalarını Hochschule für Musik und 
Darstellende Kunst Stuttgart’da dünyaca ünlü piyano ikilisi Prof. Hans-Peter ve Prof. Volker 
Stenzl ile gerçekleştirerek “İki Piyano için Oda Müziği Bölümü”nü bitiren ilk Türk 
piyanistler olarak Türkiye klasik müzik tarihine kalıcı bir başarı kazandırdılar.

İtalya’da düzenlenen “Ibla Grand Prize World Music” yarışmasına Türkiye’den katılan tek 
piyanistler olarak “Jüri Özel Ödülü” almaya hak kazanan ikili, “The Essence of Piano Duo”, 
“HANDS” ve sonraki yıllarda Almanya'da çıkardıkları “OUTSIDE” ve "IMAGINE" adlı 
albümleri ile Türkiye, Almanya, İspanya, Hırvatistan, Estonya, Avusturya, Mısır, İtalya, 
Fransa ve Amerika’da konserler verdiler. Piano City Milano, Piano City Napoli, Donau 
Oberschwaben Müzik Festivali, Fete de la Musique Lausanne, Antalya Uluslararası Piyano 
Festivali, FIMU Belfort, Made in Stuttgart, Marsyas Culture - Art and Music Festivali ve 
Carl Orff Günleri gibi uluslararası festivallerden davet alarak birçok ülkede konserler 
verdiler.

2022 yılında çıkan son albümleri “It’s Electric” ise dünyada bir piyano ikilisi tarafından ilk 
kez Fender Rhodes piyanoları ile kayıt edilen tek albüm olma özelliği taşımaktadır.
 Her daim yenilikçi, sıra dışı projelere imza atan ikilinin "It's Electric" albümü Almanya’da 
Opus Klasik ödüllerinde “Yılın En İyi Topluluğu”, “Yılın En İyi Oda Müziği Kaydı”, 
“Sınırsız Klasik Müzik” ve “Yılın En İyi Klasik Müzik Videosu” dallarında aday 
gösterilmiştir. Bu albüm için Fender Rhodes piyanosuna özel olarak Tobias Forster 
tarafından düzenlenen J.S.Bach'ın "Toccata" eserine yönetmen Ecem Lawton tarafından 
çekilen video klip klasik müzik dünyasında büyük yankı uyandırmıştır. Bu video klip Munich 
Music Video Awards, International Sound of Music Awards, Onyko Film Awards, Dubai 
Independent Film Festival, Euro Music Video Awards, Rome Music Video Awards ve 
LNDN Music Video Awards gibi uluslararası festivallerde ve yarışmalarda “En İyi Klasik 
Müzik Videosu” ve “En İyi Müzik” ödüllerine sahip olmuştur.

Piyanistler ayrıca klasik müzik repertuarları ile sahnelerde yer almakta ve geçtiğimiz 
sezonlarda Ankara Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Antalya Senfoni Orkestrası, İzmir 
Senfoni Orkestrası, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası, İzmir Oda Orkestrası, 
Ahmet Adnan Saygun Senfoni Orkestrası, Eskişehir Senfoni Orkestrası ile konserler 
gerçekleştirmişlerdir.

Şekeranber ve Çetiner uluslararası müzik projelerinde sıra dışı repertuvarlarından dolayı 
sıklıkla davet almaktadır. Bayern Filarmoni Derneği‘nin her yıl düzenlediği “Carl Orff 
Günleri“ kapsamında Stuttgart Liederhalle, Münih Filarmoni, Isarphilharmonie, Bamberg 
Konzerthalle, Füssen Festspielhaus, Schloss Dillingen ve Berlin Konzerthaus gibi 
Almanya’nın önemli sahnelerinde konserler vermişlerdir.



Konserleri dışında çocukların ve gençlerin klasik müzikle tanışmalarını ve buluşmalarını 
sağlamayı misyon edinen ikili geçtiğimiz yıllardaki ABD turneleri süresince Greenspring 
Uluslararası Müzik Akademisin'den, Virginia Commenwealth Üniversitesi ve James Madison 
Üniversitesi’nden davet alarak burada konserler ve ustalık sınıfları düzenlemişlerdir.

Yorumculukları dışında besteleri ve Türk eserleri için yaptıkları düzenlemeleriyle de klasik 
müzik dünyasına katkıda bulunan ikilinin ayrıca Fazıl Say’ın “Kara Toprak”, “Alla Turca 
Jazz” ve “Kumru” adlı eserlerinin bir piyano dört el ve iki piyano dört el için yaptığı 
düzenlemeleri Almanya’nın en prestijli müzik yayınevi olan Schott Music’den 
yayınlanmıştır.

Klasik ve çağdaş müzik repertuvarından yorumladıkları ve uyarladıkları eserlerden oluşan 
albümlerinden sonra ikilinin kendi bestelerinden oluşan “IMAGINE”adlı albümleri, çocukları 
kaliteli ve çok sesli müziğe yönlendirmeyi hedefleyen bir ninni albümü olma özelliğininin 
yanı sıra ayrıca eğitici bir kitap olarak Fa Yayınları aracılığı ile okuyucularla buluşmuştur. 

“IMAGINE” kitabı, ikilinin her ay için yazdıkları hikayeleri, besteleri ve bu eserler için 
hazırlanmış özel görselleri ile tüm çocuklara ulaşmayı amaçlamaktadır. “IMAGINE” kitabı 
farklı üç sanat disiplinini bir arada toplayarak Türkiye’de bu alanda yapılmış ilk nota kitabı 
özelliğini taşımaktadır. Bu projenin devamı niteliğinde olan “IMAGINE Live” ise 0-7 yaş 
arasındaki çocuklara klasik müziği ve piyanoyu tanımalarını sağlayan anlatımlı ve eğitici 
konserler serisidir. Selin Şekeranber ve Yudum Çetiner tarafından devam eden bu proje 
okullarda  ve büyük konser salonlarında çocuklarla buluşmaktadır.

Son olarak PasionTurca etiketiyle çıkardıkları altıncı albümleri "Simply Classic" ile klasik 
müzik repertuvarının hayatımızı birçok alanında duyduğumuz tanınmış melodileri bir araya 
getirmişlerdir. "Az çoktur" mottosuyla yola çıkan ikili dünyaca ünlü klasik müzik 
bestecilerinin en çok dinlenen ve en yalın eserlerini yorumladıkları "Simlpy Classic" 
albümleri dinleyicilerle buluşmaktadır.


